OP. Nº. 066/2003 - ACT

Botucatu, 1º de dezembro de 2003.
Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de Botucatu de

BOTUCATU - SP

Senhor Prefeito:

Pelo presente, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar a cessão de um ônibus para buscar integrantes do Coral Regional da Sala de Recursos do Método Braille de Igaraçu do Tietê, formado por pessoas portadoras de deficiência visual, para a participação dos mesmos na missa das 19:00 horas a ser realizada no próximo dia 14 de dezembro  na Igreja de Nossa Senhora Menina, na Vila Maria.

Cumpre-me lembrar que a saída de referido ônibus está programada para as 15:00 horas do dia 14 de dezembro da Praça da Igreja Matriz de Igaraçu do Tietê.

Certo de poder contar com a valiosa atenção e colaboração de Vossa Excelência, desde já agradeço e apresento

Cordiais Saudações.

Vereador ANTONIO CARLOS TRIGO

PT